
UCHWAŁA NR XXXV/252/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.13 ust.1 i art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szczyrk oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 5789/5 o powierzchni 0,0051 ha, objętej księgą wieczystą nr 
BB1B/00037445/6, na nieruchomość stanowiącą własność Politechniki Śląskiej oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 5789/4 o powierzchni 0,0051 ha objętej księgą wieczystą nr BB1B/00073735/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42AA273-47B3-4997-B51E-6116DE3B2E77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zamiana nieruchomości dokonywana jest w celu poszerzenia ul. Jaworowej w Szczyrku oraz wyrównania 
przebiegu granicy pomiędzy nieruchomością stanowiącą własność Gminy Szczyrk, a nieruchomością 
będącą własnością Politechniki Śląskiej . 

W wyniku zamiany Gmina uzyska działkę o szerokości ok. 1 m i długości ok. 50 m o łącznej powierzchni 
51 m2 , przyległą do ul. Jaworowej, przekazując Politechnice Śląskiej działkę o takiej samej powierzchni. 

Szczegółowe warunki zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole uzgodnień spisanym 
pomiędzy stronami, który będzie stanowił podstawę do sporządzenia aktu notarialnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42AA273-47B3-4997-B51E-6116DE3B2E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

